
ともに暮らす家具… 

hmj ＆ STYLE 24.6
 

 

6月11日(火)～13日(木)  AM9:00～PM5:00 

第一産業高山本店ショールーム・取り扱いメーカーショールーム 

Furniture to live with 

新規の方のお問い合せ、ご来場歓迎しております。 



6月11日(火)～13日(木) AM9:00～PM5:00 

hmj & STYLE ver.24.6
  

[新規の方のお問い合せ、ご来場歓迎しております。] 

手がとどく、満足。 

 

謹啓 

薫風の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、６月展示会のご案内をいたします。 

新型コロナやウクライナ戦争を契機に、社会、経済構造の変革が急速に進み、負の側面として、輸入物

価や国内コストを通じて一般消費、ことさら耐久消費財の消費にしわ寄せが生じています。 

慎重な消費行動は、これまで以上に消費者の嗜好を細分化させ、さらに広範かつ細かい対応を要求し

ています。 

そういう時代だからこそ、我々は  「５年、１０年、さらに長い期間、暮らしをともにする家具は、流行に囚

われず、生活環境や価値観の変化にも左右されない普遍性を大切にする必要がある」 と考えます。 

ご多用中とは存じますが、是非、ご来場頂けますよう心よりお願い申し上げます。 

皆さまと、この過渡期を乗り越えるべく、新商品を準備してお待ちしております。     謹白  

Date ▶2024年 

ごあいさつ 

株式会社 第一産業高山本店 

代表取締役  鈴村 貞夫  

   社員一同 

岐阜県高山市冬頭町３７３ TEL：0577-34-3711／FAX：0577-34-7188 WEB：www.daiichisangyo.biz 


